
gedruckt am : 28.02.14

A-Nr Name Vorname Start-Nr. V-Nr. Disziplin Disziplin-Art Klasse Datum Uhrzeit Stand

1 5 Breu Hermann 13 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 9

2 25 Hofmann Thomas 10 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 10:00 11

41 Kroll Klaus 80 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 11:30 1

76 Schuhmacher Roland 81 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 11:30 2

66 Rößler Jakob 9 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 11:30 3

E 68 Schießl Franz 20 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 11:30 7

E 19 Graf Eduard 27 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 11:30 8

E 47 Lukas Albert 21 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 11:30 9

3 48 Meier Josef 86 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 11:30 11

E 28 Huber Horst 17 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 13:00 1

3 75 Schreiner Maximilian 87 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 13:00 2

E 52 Müller Raphael 7 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 22.03.14 13:00 3

2 4 Böck Siegmund 85 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 16

E 35 Keller Günther 8 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 4

85 Strasser Thomas 84 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 5

SK 40 Kräck Raphael 26 416 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 6

E 84 Stöhrmann Bernd 25 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 16

31 Jörg Johannes 82 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 17

HH 29 Huber Melanie 23 416 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 10

E 45 Leibig Martin 16 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 11

EDW 74 Schneider Andreas 22 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 12

6 Dellekönig Susanne 83 416 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 13:00 3
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Name Vorname StNr Gau KZ Disziplin Klass Datum Uhrzeit Stand
1 Baur Anton 72 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 18
2 Baur Dominik 66 412 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 2
3 Beutlrock Andreas 74 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 13
4 Böck Siegmund 85 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 16
5 Breu Hermann 13 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 9
6 Dellekönig Susanne 83 416 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 13:00 3
7 Demmelmair Helmut 54 418 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 6
8 Effenberger Christiana 48 418 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 13:00 1
9 Erb Manfred 65 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 8

10 Fischer Herbert 105 430 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 6
11 Fischer Simon 101 430 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 15
12 Forster Klaus 52 418 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 1
13 Forstner Lisa 49 418 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 3
14 Fritz Wolfgang 35 401 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 1
15 Froschauer Herbert 44 409 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 12
16 Gehm Renate 103 430 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 14
17 Georg Karl 94 423 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 8
18 Goldner Andrea 77 413 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 10:00 9
19 Graf Eduard 27 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 8
20 Graßl Martin 47 418 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 20
21 Hartkopf Otto 51 418 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 12
22 Hartl Walter 40 409 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 10
23 Hilger Marco 96 430 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 9
24 Hilger Susanne 59 426 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 2
25 Hofmann Thomas 10 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 11
26 Höhn Thomas 89 423 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 16
27 Horgai Manfred 29 403 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 17
28 Huber Horst 17 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 1
29 Huber Melanie 23 416 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 10
30 Hupfauer Michael 75 412 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 1
31 Jörg Johannes 82 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 17
32 Kagerer Walter 64 426 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 15
33 Kein Markus 33 401 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 3
34 Kein Tobias 34 401 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 2
35 Keller Günther 8 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 4
36 Keller Johann 30 403 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 18
37 Kistler Maria-Kristin 102 430 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 10:00 13
38 Kohlhofer Ramona 99 430 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 4
39 König Florian 38 409 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 6
40 Kräck Raphael 26 416 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 6
41 Kroll Klaus 80 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 1
42 Kurz Anton 55 418 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 16
43 Lampl Martin 56 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 5
44 Lehmann Gerhard 53 418 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 18
45 Leibig Martin 16 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 11
46 Lindermayr Nicole 73 412 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 5
47 Lukas Albert 21 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 11:30 9
48 Meier Josef 86 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 11
49 Miethaner Rainer 39 409 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 10
50 Mouttet Christian 78 413 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 8
51 Müller Gerhard 62 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 17
52 Müller Raphael 7 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 3
53 Müller Reinhold 71 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 12
54 Nutzinger Josef 106 430 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 5
55 Nutzinger Michaela 97 430 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 8
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56 Ober Manuel 108 429 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.14 10:00 19
57 Obermayer Franz 91 423 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 12
58 Obermeier Werner 31 401 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 15
59 Opp Benedikt 79 413 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 7
60 Pany Johann 70 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 11
61 Pfeffermann Bettina 98 430 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 7
62 Plötz Ursula 107 430 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 4
63 Rapp Helmut 93 423 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 7
64 Reiter Michael 104 430 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 14
65 Ronacher Walter 88 423 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 14
66 Rößler Jakob 9 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 11:30 3
67 Schapfl Paul 32 401 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 14
68 Schießl Franz 20 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 7
69 Schirmer Peter 57 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 4
70 Schlitt Georg 36 407 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 3
71 Schlosser Siegfried 28 403 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 20
72 Schmaus Florian 43 409 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 6
73 Schmitt Rudolf 45 417 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 15
74 Schneider Andreas 22 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 12
75 Schreiner Maximilian 87 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 2
76 Schuhmacher Roland 81 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 2
77 Seemüller Kathrin 100 430 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 13:00 2
78 Sikora Renate 60 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 23.03.14 11:30 1
79 Sinning Michael 69 412 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 21
80 Sinzinger Christina 92 423 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 10:00 10
81 Sinzinger Josef 95 423 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 5
82 Sinzinger Josef 95 423 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 9
83 Sinzinger Martin 90 423 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 11
84 Stöhrmann Bernd 25 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 16
85 Strasser Thomas 84 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 5
86 Sydow Karl-Heinz 58 426 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 11:30 6
87 Teufel Peter 50 418 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 2
88 Thiel Götz 63 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 7
89 Thurner Martin 76 413 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 13
90 Wallner Josef 37 407 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 4
91 Wintermayr Peter 67 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 10
92 Zettl Florian 42 409 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 11:30 4
93 Zettl Matthias 41 409 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 5
94 Zieglmeir Stefan 68 412 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 19
95 Zierer Gerhard 46 417 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 13
96 Zinsmeister Andreas 61 426 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 3
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12 Forster Klaus 52 418 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 1
87 Teufel Peter 50 418 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 2
70 Schlitt Georg 36 407 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 3
90 Wallner Josef 37 407 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 4
82 Sinzinger Josef 95 423 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 5
7 Demmelmair Helmut 54 418 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 6

88 Thiel Götz 63 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 7
9 Erb Manfred 65 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 8
5 Breu Hermann 13 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 9

22 Hartl Walter 40 409 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 10
25 Hofmann Thomas 10 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 11
21 Hartkopf Otto 51 418 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 12
3 Beutlrock Andreas 74 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 13

67 Schapfl Paul 32 401 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 14
58 Obermeier Werner 31 401 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 15
26 Höhn Thomas 89 423 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 16
51 Müller Gerhard 62 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 17
1 Baur Anton 72 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 10:00 18

56 Ober Manuel 108 429 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.14 10:00 19
71 Schlosser Siegfried 28 403 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 10:00 20
41 Kroll Klaus 80 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 1
76 Schuhmacher Roland 81 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 2
66 Rößler Jakob 9 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 11:30 3
69 Schirmer Peter 57 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 4
43 Lampl Martin 56 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 5
86 Sydow Karl-Heinz 58 426 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 11:30 6
68 Schießl Franz 20 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 7
19 Graf Eduard 27 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 8
47 Lukas Albert 21 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 11:30 9
49 Miethaner Rainer 39 409 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 10
48 Meier Josef 86 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 11
15 Froschauer Herbert 44 409 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 12
89 Thurner Martin 76 413 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 13
16 Gehm Renate 103 430 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 14
73 Schmitt Rudolf 45 417 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 15
42 Kurz Anton 55 418 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 11:30 16
28 Huber Horst 17 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 1
75 Schreiner Maximilian 87 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 2
52 Müller Raphael 7 416 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 3
62 Plötz Ursula 107 430 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 4
54 Nutzinger Josef 106 430 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 5
10 Fischer Herbert 105 430 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 6
63 Rapp Helmut 93 423 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 7
17 Georg Karl 94 423 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 8
81 Sinzinger Josef 95 423 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 9
91 Wintermayr Peter 67 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 10
60 Pany Johann 70 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 11
53 Müller Reinhold 71 412 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 22.03.14 13:00 12
95 Zierer Gerhard 46 417 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 13
65 Ronacher Walter 88 423 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 14
32 Kagerer Walter 64 426 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 15
4 Böck Siegmund 85 416 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 16

27 Horgai Manfred 29 403 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 17
36 Keller Johann 30 403 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 22.03.14 13:00 18
14 Fritz Wolfgang 35 401 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 1
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34 Kein Tobias 34 401 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 2
33 Kein Markus 33 401 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 3
35 Keller Günther 8 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 4
85 Strasser Thomas 84 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 5
40 Kräck Raphael 26 416 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 6
59 Opp Benedikt 79 413 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 7
50 Mouttet Christian 78 413 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 8
18 Goldner Andrea 77 413 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 10:00 9
80 Sinzinger Christina 92 423 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 10:00 10
83 Sinzinger Martin 90 423 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 11
57 Obermayer Franz 91 423 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 12
37 Kistler Maria-Kristin 102 430 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 10:00 13
64 Reiter Michael 104 430 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 14
11 Fischer Simon 101 430 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 10:00 15
84 Stöhrmann Bernd 25 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 16
31 Jörg Johannes 82 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 17
44 Lehmann Gerhard 53 418 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 18
94 Zieglmeir Stefan 68 412 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 19
20 Graßl Martin 47 418 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 20
79 Sinning Michael 69 412 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 10:00 21
78 Sikora Renate 60 426 5.10.50 Armbrust 10m Herren-Alt 23.03.14 11:30 1
24 Hilger Susanne 59 426 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 2
96 Zinsmeister Andreas 61 426 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 3
92 Zettl Florian 42 409 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 11:30 4
93 Zettl Matthias 41 409 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 5
72 Schmaus Florian 43 409 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 6
61 Pfeffermann Bettina 98 430 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 7
55 Nutzinger Michaela 97 430 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 8
23 Hilger Marco 96 430 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 9
29 Huber Melanie 23 416 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 11:30 10
45 Leibig Martin 16 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 11
74 Schneider Andreas 22 416 5.10.10 Armbrust 10m Herren 23.03.14 11:30 12
8 Effenberger Christiana 48 418 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 13:00 1

77 Seemüller Kathrin 100 430 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 13:00 2
6 Dellekönig Susanne 83 416 5.10.11 Armbrust 10m Damen 23.03.14 13:00 3

30 Hupfauer Michael 75 412 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 1
2 Baur Dominik 66 412 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 2

13 Forstner Lisa 49 418 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 3
38 Kohlhofer Ramona 99 430 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 4
46 Lindermayr Nicole 73 412 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 5
39 König Florian 38 409 5.10.40 Armbrust 10m Junioren m A 23.03.14 14:30 6


